
ZARZĄDZENIE NR 76/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 18 lipca 2013 r. 
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Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 lipca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 177 962,00 7 177 962,00 1 106 801,791 942 148,79 0,00 0,00 0,000,005 095 589,00 140 224,21 0,00 0,00 0,00835 347,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 190 994,00

13 032,00

0,00 0,00

0,00

140 224,215 095 589,00

0,00

0,00

7 190 994,00

13 032,00

0,00

1 955 180,79

13 032,00

0,00

1 119 833,79

13 032,00

0,00

835 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

313 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

313 500,00 279 650,00309 200,00 29 550,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,000,00

13 032,00

326 532,00 326 532,00

13 032,00

0,00

322 232,00

13 032,00

0,00

292 682,00

13 032,00

0,00

29 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

220 650,00 220 650,00 220 650,00 0,00 0,00 0,00220 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 032,00

233 682,00 233 682,00

13 032,00

0,00

233 682,00

13 032,00

0,00

233 682,00

13 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 177 962,00 7 177 962,00 1 942 148,79 1 106 801,79 835 347,00 0,00 5 095 589,00 0,000,000,000,00140 224,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 224,21
0,00
0,00

5 095 589,00
0,00
0,000,00

13 032,00
7 190 994,00 7 190 994,00

13 032,00
0,00

1 955 180,79
13 032,00

0,00

1 119 833,79
13 032,00

0,00

835 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 lipca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 700 704,00 3 594 896,00 2 661 221,003 419 896,00 15 000,00 0,00 105 808,00105 808,00160 000,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00758 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 635 486,17

0,00

-65 217,83 0,00

0,00

0,00160 000,00

0,00

0,00

3 529 678,17

0,00

-65 217,83

3 354 678,17

0,00

-65 217,83

2 596 003,17

0,00

-65 217,83

758 675,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 287 631,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 181 823,00 2 605 158,003 175 823,00 570 665,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 105 808,00 105 808,00 27 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-65 217,83

0,00

3 222 413,17 3 116 605,17

0,00

-65 217,83

3 110 605,17

0,00

-65 217,83

2 539 940,17

0,00

-65 217,83

570 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

88 545,00 88 545,00 88 545,00 0,00 0,00 0,0088 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 217,83

0,00

23 327,17 23 327,17

0,00

-65 217,83

23 327,17

0,00

-65 217,83

23 327,17

0,00

-65 217,83

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

186 672,00 186 672,00 0,00186 672,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 672,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 640,00

0,00

-13 032,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

173 640,00

0,00

-13 032,00

173 640,00

0,00

-13 032,00

0,00

0,00

0,00

173 640,00

0,00

-13 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

186 672,00

Rezerwy ogólne i celowe

186 672,00 0,00186 672,00 186 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 032,00

0,00

173 640,00 173 640,00

0,00

-13 032,00

173 640,00

0,00

-13 032,00

0,00

0,00

0,00

173 640,00

0,00

-13 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

186 672,00 186 672,00 0,00 186 672,00 0,00 0,00186 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 032,00

0,00

173 640,00 173 640,00

0,00

-13 032,00

173 640,00

0,00

-13 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 032,00

173 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 268 968,65 4 208 968,65 0,004 208 968,65 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 208 968,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 334 186,48

65 217,83

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 274 186,48

65 217,83

0,00

4 274 186,48

65 217,83

0,00

0,00

0,00

0,00

4 274 186,48

65 217,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

917 444,00

Gospodarka odpadami

917 444,00 0,00917 444,00 917 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 217,83

982 661,83 982 661,83

65 217,83

0,00

982 661,83

65 217,83

0,00

0,00

0,00

0,00

982 661,83

65 217,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

917 444,00 917 444,00 0,00 917 444,00 0,00 0,00917 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 217,83

982 661,83 982 661,83

65 217,83

0,00

982 661,83

65 217,83

0,00

0,00

0,00

0,00

65 217,83

0,00

982 661,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 497 331,38 14 907 021,38 10 405 330,38 2 750 292,00 7 655 038,38 3 413 165,00 335 090,00 5 590 310,005 590 310,00515 304,000,00238 132,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 132,00
0,00
0,00

335 090,00
0,00
0,00-78 249,83

65 217,83
20 484 299,38 14 893 989,38

65 217,83
-78 249,83

10 392 298,38
65 217,83

-78 249,83

2 685 074,17
0,00

-65 217,83

7 707 224,21
65 217,83

-13 032,00

3 413 165,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

515 304,00
0,00
0,00

5 590 310,00
0,00
0,00

5 590 310,00
0,00
0,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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